
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35 83 28, 

 е-mail: vlasnist@krmr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 37623993  
 

 

 

 

НАКАЗ 

 
від " 10 "  лютого  2025 р.                                                                                    № 9/22  

 

 
 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік 

 
Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) 

та рішення Кропивницької міської ради від 17.12.2024 № 2331 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік по управлінню 

комунальної власності Кропивницької міської ради за кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК) 3110160 

«Керівництво і управління у сфері комунальної власності», 3117530 «Інші заходи у 

сфері зв’язку, телекомунікації та інформатики» та 3117693 «Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю». 

 

 2. Подати річні звіти про виконання паспортів бюджетних програм до 

фінансового  управління  за  формою,  затвердженою  наказом  МФУ  від 26.08.2014 

№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) у терміни, визначені для подання зведеної 

річної бюджетної звітності, у паперовому та електронному вигляді. 

 

 

 

Начальник управління             Алла ПАЛАМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 
Яніна Бедлінська 35 83 31 

mailto:vlasnist@krmr.gov.ua

